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Kommune Lag / forening / person Beløp Søknad 

Flekkefjord/ 
Lindesnes/ 

Kristiansand 
Vandt Kande 20.000,- 

Jazzkvartetten Vandt Kande består av 
fire 17-åringer fra Flekkefjord, Lindesnes 
og Kristiansand som har funnet sammen 
på musikklinja ved Vågsbygd 
videregående skole. Guttene får nå 
støtte til høyttalere, mikrofoner og annet 
konsertutstyr – i tillegg til et 
studioprosjekt. 

Kristiansand Trio Jenter  20.000,- 

Marie (13), Marin (13) og Vilde (10) er 
tre sangglade jenter som synger 
sammen i Grim kirke og Kristiansand 
Domkirke under ledelse av Gill og 
Andrew Wilder. Trioen har et repertoar 
som inneholder kirkelige sanger og 
folkemusikk. Med støtte fra LOS Fondet 
kan jentene nå kjøpe et sanganlegg. 

Arendal IK Grane  20.000,- 

I fotballgruppa i IK Grane er det rundt 40 
reiseklare 15-16 åringer som skal til 
Norway Cup i sommer. Med støtte fra 
LOS Fondet reiser de til verdens største 
fotballturnering med nye 
overtrekksdrakter og annet nødvendig 
utstyr. 

Hægebostad Eiken ungdomskor 10.000,- 

Eiken ungdomskor er det eneste tilbudet 
for korinteressert ungdom i 
Hægebostad. Koret har rundt 40 
medlemmer fra 14 år og oppover. Det 
gamle lydanlegget er utslitt og koret får 
nå støtte til å kjøpe et nytt. 

Lyngdal Marie Foss 10.000,- 

Marie Foss er ei ung jente med stor 
interesse for fotografi. Hun drømmer om 
å bli fotograf eller journalist, og med 
støtte fra LOS Fondet kan hun nå kjøpe 
et nytt og bedre kamera. 

Kristiansand 
Tinnheia 

Fritidssenter 
10.000,- 

Tinnheia fritidsklubb drives av 
ungdommer som bor på Tinnheia. Rundt 
150 ungdommer er innom hver uke for å 
delta i ulike aktiviteter. Fritidsklubben får 
støtte til å erstatte den gamle slush-
maskinen, som har tatt kvelden. 

Arendal Tord Haakon Berge 10.000,- 

Skøytetalentet Tord Haakon Bergen fra 
Arendal konkurrerer med de beste i 
Norge i klassen Junior C (13 og 14 år). 
Med støtte fra LOS Fondet får han 
innfridd drømmen om å reise til Thialf 
stadion i Herenveen i Nederland for å 
trene og forbedre teknikk. 
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Grimstad Kristine Aarrestad 5.000,- 

13-åringen Kristine Aarrestad fra 
Grimstad turner for Arendal Turn. Hun er 
kvalifisert til å representere Norge i 
Nordisk Mesterkap i Teamgym. Kristine 
får støtte til reise og opphold til 
mesterskapet som finner sted i Bergen 
19. april. 

Froland Sinfonietta 5.000,- 

14 ungdommer fra Froland utgjør et 
strykeorkester som vil invitere til konsert 
med irsk folkemusikk på programmet. 
Planen er å øve inn musikken og spille 
konserten sammen med gitaristen Egil 
Ødegård fra Arendal. 

Sirdal Tour de Sirdal 5.000,- 

Elever ved Sirdal videregående skole 
står bak sykkelrittet Tour de Sirdal i 
slutten av april. Rittet er åpent for hele 
lokalbefolkningen. Med støtte fra LOS 
Fondet kan elevene kjøpe inn 
ledertrøyer og premier til barn som 
deltar. 

Kristiansand   
4. Kristiansand 
Speidergruppe 

 
5.000,- 

Speiderne i Kristiansand har to 
speiderhytter hvor de padler kano og ror 
joller. Nå har de fått innvilget penger til å 
kjøpe redningsvester som kan ligge på 
hyttene, slik at de som glemmer å ta 
med egen vest kan få låne. 

Lyngdal Levende lys barnekor 5.000,- 

Barnekoret i Lyngdal trenger penger til 
instrumenter – aller mest til et lite 
trommesett. Med støtte fra LOS Fondet 
er koret et godt stykke på vei. 

Kristiansand AK-28 Jenter-14 5.000,- 

Håndballjentene fra Kristiansand består 
av 13 jenter fra åtte ulike skoler. De 
trener sammen for å gjøre det godt når 
de reiser til verdens største 
håndballturnering i Gøteborg i Sverige. 
God tur! 

 


